
E

AKČNÍ NABÍDKA  
1. 3. – 28. 3. 2021

Lék k vnějšímu použití. Obsahuje diclofenacum diethylaminum. Čtěte pečlivě příbalový leták.

Voltaren Emulgel 10mg/g 
gel, 150g
•  Voltaren Emulgel působí přímo v místě bolesti 

trojím účinkem: uleví od bolesti, tlumí zánět  
a zmenšuje otok.

V akci více druhů, informujte se ve své lékárně.

239,-
271,-

-42Kč

S kartou Magistra

229,-

Lék k užití v ústech a krku. Obsahuje benzydamin hydrochlorid. Čtěte pečlivě příbalový leták.

TANTUM VERDE® Lemon 
20 pastilek
•  Lék na bolest a zánět v krku a dutině ústní.
•  Pastilky bez cukru ve čtyřech příchutích.

V akci více druhů, informujte se ve své lékárně.

145,-
179,-

-50Kč

S kartou Magistra

129,-

Lékárny

S akcemi 1+1 na klouby to je jízda!

POHYBOVÝ
APARÁT

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofen. Čtěte pečlivě příbalový leták.

Ibalgin® 400 
100 tablet
•   Bolest hlavy,  zubů, 

zad, svalů a kloubů, 
menstruační bolest.

•  Horečka při 
chřipkových 
onemocněních.

•  Protizánětlivý účinek.
•  Pro dospělé 

a dospívající od 12 let.  
•  Růžový Ibalgin®  

je jen jeden.

129,-
169,-

-50Kč

S kartou Magistra

119,-

Léky k aplikaci do nosu. Obsahují xylometazolin. Čtěte pečlivě příbalový leták.

Otrivin Menthol 1 mg/ml 
nosní sprej, roztok 10 ml
•  Nosní sprej, který pomáhá rychle  

uvolnit ucpaný nos do 2 minut  
a při zánětu dutin.

•  Aplikace ráno a večer zajistí  
úlevu až na 24 hodin.

•  Neobsahuje konzervanty.

V akci také 
Otrivin Rhinostop 0,5 mg/ml  
+ 0,6 mg/ml, nosní sprej, roztok 10 ml, 
za 145 Kč a Otrivin 1 mg/ml,  
nosní sprej roztok 10 ml, za 79 Kč.

99,-
116,-

-27 Kč

S kartou Magistra

89,-

Více info uvnitř.
D

o
p

ln
ě

k 
st

ra
v

y.

P
o

tr
av

in
a 

p
ro

 z
vl

á
št

n
í l

é
ka

řs
ké

 ú
če

ly
.



-24Kč

95,-
119,-

Lék k aplikaci do nosu. Obsahuje  
oxymetazolin-hydrochlorid.
Čtěte pečlivě příbalový leták.

Sinex Vicks Aloe  
a Eukalyptus
0,5 mg/ml nosní sprej,  
roztok 15 ml 

•  Nosní sprej k úlevě 
od příznaků ucpaného 
nosu,

•  Uvolní ucpaný nos 
během několika minut, 
účinek trvá až  
na 12 hodin,

•  Obsahuje extrakt  
z aloe vera a silici 
z eukalyptu (cineol).

Lék k vnitřnímu  
užití. Obsahuje  
acetylcystein.
Čtěte pečlivě příbalový leták.

ACC® 20 mg/ml sirup
200 ml

 Léčí vlhký kašel.
•  Sirup 

s třešňovým 
aromatem.

•  Lze užívat 
od prvních 
příznaků kašle.

•  Rozpouští 
hustý hlen 
v dýchacích 
cestách 
a usnadňuje 
vykašlávání.

Lék k aplikaci do nosu. 
Obsahuje nitrát nafazolinu. 
Čtěte pečlivě příbalový leták.

Sanorin® 1 mg/ml 
nosní sprej,  
roztok 10 ml

•  Uvolní ucpaný nos 
a nosní dutiny.

•  Snižuje otok nosní 
sliznice.

V akci také 
Sanorin® 0,5 PM, 
nosní sprej,  
roztok 10 ml, za 85 Kč.

-30Kč

139,-
169,-

Doplněk stravy. (1 tobolka = 2,65 Kč)

Lék k vnitřnímu užití.
Obsahuje kyselinu askorbovou. 
Čtěte pečlivě příbalový leták.

VIGANTOLVIT D3 2000 I.U.   
60 tobolek

Celaskon® 500 mg  
červený pomeranč  
30 šumivých tablet

S vitaminem D3:
•  pro správné 

fungování 
imunitního 
systému.

•  podporuje obě 
složky imunity 
(vrozenou i tu 
získanou).

Když chcete pro 
svou obrany- 
schopnost  
udělat víc.

•  Posiluje odolnost 
organismu 
při infekčních 
onemocněních 
jako chřipka 
a nachlazení.

•  Zmírňuje 
a zkracuje 
příznaky chřipky 
a nachlazení.

85,-
95,-

-16Kč

S kartou Magistra

79,-

159,-
189,-

-50Kč

S kartou Magistra

139,-

169,-
199,-

-40Kč

S kartou Magistra

159,-
V akci také 
VIGANTOLVIT Osteo, 30 tablet, 
za 169 Kč. (1 tableta = 5,63 Kč)

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 6,65 Kč)

TEREZIA Reishi BIO
60 kapslí

•  100% houbový přípravek bez příměsí.
•  Obsahuje všechny aktivní látky celé reishi.
•  Reishi podporuje imunitu a příznivě působí 

na srdce a oběhový systém.

V akci také 
TEREZIA Reishi 
BIO, 120 kapslí,
za 639 Kč.  
(1 kapsle  
= 5,33 Kč)

-90Kč

399,-
489,-

SALIMAR MOŘSKÁ VODA
nosní sprej,
30 ml

•  100% přírodní mořská voda 
v hypertonické koncentraci pro 
uvolnění ucpaného nosu a dutin.

•  Zklidňuje citlivou nosní sliznici  
při infekční nebo alergické rýmě.

•  Vhodný pro dlouhodobé užívání. 
Nenávykový. Vhodný i při 
chronických obtížích.

•  Pro dospělé, děti a kojence  
od 1 měsíce.

30+30 
ml

s kartou Magistra

Zdravotnický prostředek. Běžná cena 2 ks 278 Kč 

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

139,-
Ušetříte 139 Kč

Více 
výhod

Desítky produktů 
         v akci 1+1 zdarma na

magistra.cz  
NOVÝ eshop

Doplněk stravy.

• S vysokým obsahem přírodních betaglukanů z hlívy ústřičné  
a vitaminem C pro dlouhodobou podporu imunitního systému.

• Tekutá forma určená speciálně pro děti od 3 let.

• Vhodné před i v období zvýšených nároků na organismus.

NOVINKA

L
A

HODNÁ PŘÍCHU
Ť

Přichází statečný rytíř 
bránit dětskou imunitu!

-50Kč

249,-
299,-

(1 ml = 0,99 Kč)

Ochranná pomůcka.

Respirátor KN95/FFP2 

•  Respirátor s ochranným filtrem KN95 třída ochrany FFP2.

Aktuální cena ve Vaší lékárně 
nebo na www.magistra.cz.

Třívrstvá antibakteriální 
rouška NANOSILVER

•  Třívrstvá 
antibakteriální 
látková rouška 
je vyrobená 
nejnovější 
technologií 
NANOSILVER proti 
kapénkám. Díky 
této technologii má 
rouška posílenou 
ochranu proti 
baktériím, virům 
a plísním. Zdravotnický prostředek.

Cena za 2 ks

-99Kč

99,-
198,-



CETALGEN
20 tablet

•  Léčba krátkodobé středně silné  
bolesti a horečky.

•  Tlumí bolest hlavy, zad,  
zubů i menstruační bolesti.

•  Silný účinek, rychlá úleva  
od bolesti  
až 9 hodin.

Léky k vnitřnímu užití. Obsahují dexketoprofen trometamol.  
Čtěte pečlivě příbalový leták.

Dexoket® 25 mg  
potahované tablety 
10 tablet

•  Rychlá a účinná pomoc,  
když vás zasáhne bolest:

•  svalů a kloubů
•  zubů
•  hlavy
•  při  

menstruaci

-30Kč

-70Kč

169,-

229,-

199,-

299,-

Doplněk stravy. (1 tableta = 3,38 Kč)

Doplněk stravy.  
(1 tableta = 1,91 Kč)

Lék k vnitřnímu užití.
Čtěte pečlivě příbalový leták.

Magne B6® Forte, tablety
50 tablet

Herba-C Rapid 30 tablet
+ Zinek FORTE 90 tablet

•  Magne B6® Forte tablety obsahují citrát 
hořčíku pro účinné doplnění hořčíku.

•  Hořčík a vitamín B6 přispívají ke snížení 
míry únavy a vyčerpání  
a k normální  
psychické  
činnosti.

•  Obsahuje kombinaci 
4 bylinných extraktů: 
echinacey, černého 
bezu, pelargonie 
a kurkumy, které 
přispívají k normální 
funkci dýchacího 
systému.

•  Vitamin C a zinek 
pro podporu 
imunitního 
systému.

•  CENOVĚ VÝHODNÝ 
IMUNITNÍ BALÍČEK.

V akci také Dexoket® 25 mg,  
granule pro perorální roztok, 10 sáčků, za 79 Kč. 

-40 Kč

149,-
189,-

Před použitím čtěte pečlivě příbalový leták. Olfen, gel a Olfen,  
léčivá náplast jsou léčivé přípravky k zevnímu použití. 
Obsahují účinnou látku diclofenacum natricum.

Olfen, gel
100 g

•  Rychle a účinně ulevuje 
od bolesti zad, svalů a kloubů.

•  S příjemným chladivým efektem.

V akci také 
Olfen, léčivá náplast, 5x 140 mg, za 199 Kč.

Panadol Extra Novum 
500 mg/65 mg  
potahované tablety
30 tablet

•  UVOLNĚNÍ 
ÚČINNÉ LÁTKY 
DO 10 MINUT*

•  Proti mírné až 
středně silné 
bolesti hlavy, 
zubů, svalů 
a kloubů. 

*Podle SPC Panadol 
Extra Novum.

-19Kč

89,-
108,-

V akci více druhů,
informujte se ve své lékárně.

Lék k vnitřnímu užití.
Čtěte pečlivě příbalový leták.

PREMIUM ColaFLEX 2
60 kapslí

Běžná cena 2 ks 698 Kč 

•  Dvojitá síla* 16 mg 
krystalického 
kolagenu I.

•  Moderní forma, 
snadno polykatelná 
kapsle.

•  Balení na 2 měsíce.
•  Vitamin C přispívá k normální 

funkci kloubů, vaziva a kůže.

60+60 
kapslí

s kartou Magistra

75,-
89,-

-20Kč

S kartou Magistra

69,-

-27 Kč

129,-
156,-

NOVINKA

D
o

p
ln

ě
k 

st
ra

v
y.

(1 kapsle = 
2,91 Kč)

* V porovnání s doplňkem stravy 
Premium ColaFLEX 8 mg.

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

349,-
Ušetříte 349 Kč

Ortopedic® 500
60 tablet, o 25% vyšší dávka 
účinné látky chondroitin sulfát*
•  Pro řízenou dietní výživu při zánětlivém 

a artrotickém onemocnění kloubů.

•  Obvykle se užívá 2× ročně po dobu 3 měsíců.

•  Obsahuje 500 mg chondroitin sullfátu.

Běžná cena 2 ks 798 Kč.(1 tableta = 3,33 Kč)

P
o

travin
a p

ro
 zvlá

štn
í lé

ka
řské ú

če
ly.

*o
p

ro
ti p

říp
ravku

 
O

rto
p

e
d

ic 4
0

0

S kartou Magistra

399,-
Ušetříte 399 Kč

60+60 
tablet

Cena za 2 ks

Doplněk stravy.
(1 tableta = 3,32 Kč)

Spektrum Imunita 
90 tablet

•  Komplexní 
multivitamin 
s minerály. 

•  S vitaminem C 
a zinkem 
pro podporu 
imunitního 
systému.

309,-
429,-

-130Kč

S kartou Magistra

299,-

Zatočte s bolestí a dejte pohybu zelenou.  
V každé lékárně speciálně vyškolený expert na bolest.

Lék k užití v ústech a krku. 
Obsahuje benzydamin 
hydrochlorid. Čtěte pečlivě 
příbalový leták.

TANTUM VERDE®  
roztok 240 ml

•  Roztok ulevuje 
od bolesti po 
chirurgických 
a stomatologických 
zákrocích v dutině 
ústní a krku.

•  Vhodný při aftách, 
zánětech dásní, 
mandlí i při léčbě 
antibiotiky.

239,-
286,-

-57 Kč

S kartou Magistra

229,-

V akci více druhů,
informujte se  
ve své lékárně.

Doplněk stravy.  
(1 šumivá tableta = 3,95 Kč)

Magnesium  
B-komplex IMMUNE
20 šumivých tablet

•  100% denní dávka 
hořčíku, zinku, vitaminů 
B1, B6, B12.

•  Vysoce vstřebatelné 
(forma citrátu).

•  Zinek pro podporu 
imunity.

•  Slazeno stévií 
bez umělých sladidel.

V akci také 
Magnesium B-komplex RAPID, 
20 šumivých tablet, za 85 Kč.  
(1 šumivá tableta = 4,25 Kč)

85,-
105,-

-26Kč

S kartou Magistra

79,-



-10Kč

59,-
69,-

Doplněk stravy.  
(1 nálevový sáček = 2,81 Kč)

LEROS® Očista mysli 
21 nálevových sáčků
•  Bylinná směs napomáhající zlepšení nálady 

a zvýšení psychické odolnosti.
•  Jedinečné složení z bylin. Obsahující např. 

šantu kočičí, která přispívá k fyzické 
a psychické  výkonnosti.

•  Blahovičník a hřebíček  
vám zvednou náladu  
svou výraznou chutí  
a nádhernou  
vůní.

V akci také LEROS® 
Očista těla, 
21 nálevových 
sáčků a další čaje 
LEROS®, informujte 
se ve své lékárně.Lék k vnitřnímu uižtí.

Obsahuje  Hederae helicis folii 
extractum siccum.
Čtěte pečlivě příbalový leták.

PROSPAN® 7 mg/ml Sirup 
100 ml

•  Rostlinný léčivý přípravek.
•  Uvolňuje hleny 

v dýchacích cestách.
•  Usnadňuje vykašlávání 

a ulevuje od kašle.
•  Přípravek je možné 

užívat od narození.

-20Kč

149,-
169,-

Doplněk stravy.  
(1 tableta = 1,99 Kč)

GS Vitamin C1000 + šípky
100+20 tablet

•  Obohacen o šípky.
•  Unikátní tableta 

TIME-RELEASE 
zajišťující postupné 
uvolňování.

•  Vitamin C přispívá 
ke snížení únavy 
a vyčerpání.

V akci také 
GS Vitamin C500 + šípky,  
100+20 tablet, za 159 Kč. 
(1 tableta = 1,33 Kč)

-40Kč

239,-
279,-

Lék k vnitřnímu užití.  
Čtěte pečlivě příbalový leták.

Persen® forte 
40 tvrdých tobolek

•  Přírodní lék obsahující rostlinné 
extrakty se zklidňujícím 
a uvolňujícím účinkem.

•  Navodí vnitřní klid, zbaví pocitů  
strachu, obnoví psychickou  
rovnováhu.

V akci také 
Persen® forte,  
20 tvrdých 
tobolek,  
za 149 Kč.

259,-
321,-

-82Kč

S kartou Magistra

239,-

Doplněk stravy.
(1 tableta = 0,55 Kč)

Green Trio 
540 tablet

•  Green trio 
značky 
TOPNATUR  
je produkt, 
který v jediné 
tabletě obsahuje 
tři „zelené“ 
potraviny.

•  Chlorella 
pomáhá 
detoxikaci.

•  Zelený ječmen 
a spirulina 
tvoří ideální 
kombinaci.

-121Kč

319,-
420,-

S kartou Magistra

299,-

Více 
výhod Více akčních nabídek na

magistra.cz  
NOVÝ eshop

Doplněk stravy. (1 kapsle = 8,63 Kč)

Barny ś Kolostrum  
s beta-glukany 
30 kapslí

Podpora zdraví a imunity* 
přirozenou cestou.
•  Obohaceno o patentovaný  

beta-glukan Yestimun®.
*  Vitamin C,  

selen a zinek  
pro správnou  
funkci  
imunitního 
systému.

269,-
315,-

-56Kč

S kartou Magistra

259,-

Zdravotnické prostředky.
V akci také Junior-angin lízátka, 8 ks, za 145 Kč  
a Junior-angin sirup pro děti, 100 ml, za 189 Kč.

Junior-angin pastilky
24ks
•  Expert na bolest v krku u dětí!
•  Ulevuje od bolesti v krku.
•  Zklidňuje podrážděné sliznice.
•  Ve formě jemných jahodových pastilek pro děti od 4 let.

159,-
189,-

-40Kč

S kartou Magistra

149,-

 Doplňky stravy    |    Vyrábí: TEREZIA COMPANY    |  www.terezia.eu

 skvělá ovocná chuť

Velikonoční vejce plná zdraví
  želatinky s 9 vitaminy a rakytníkem, 

který podporuje imunitu

 vhodné od 3 let

limitovaná edice

2021_02_04_inzerce_Magistra_VEL.VEJCE.indd   32021_02_04_inzerce_Magistra_VEL.VEJCE.indd   3 11.02.2021   11:47:4111.02.2021   11:47:41

159,-
179,-

-30Kč

S kartou Magistra

149,-
1 balení = 50 ks, (1 ks = 2,98)

Stérimar Cu Nos  
náchylný k infekci
50 ml
•  Isotonická mořská 

voda s příměsí 
mědi na infekční 
bakteriální rýmu.

•  Vhodná pro 
všechny věkové 
kategorie, 
těhotné i kojící 
ženy.

199,-
229,-

-40Kč

S kartou Magistra

189,-
Zdravotnický prostředek, CE 0459.

V akci také 
Stérimar Na ucpaný 
nos,50 ml, za 199 Kč.



-90Kč

419,-
509,-

Zdravotnický prostředek.

URGO Bradavice  
kryoterapie
38 ml

Sudocrem MULTI-EXPERT 
125 g

•  Domácí ošetření 
bradavice metodou 
zmrazení.

•  Bezpečné použítí  
na bradavice na rukou 
a nohou u dospělých 
a dětí od 4 let.

•  Krátké a postupné 
působení zaručuje 
omezení bolestivosti 
ošetření.

•  Odborník na různé 
potřeby pokožky.

•  Ochranný krém 
pro podporu léčby 
a prevence: 
plenkové 
dermatitidy, 
odřenin 
a podrážděné 
pokožky.

Zdravotnický prostředek.

V akci také URGO Pero 
na odolné bradavice,  
2 ml, za 319 Kč.

Lékárny

Léky k vnějšímu použití.
Obsahují naftifin hydrochlorid.
Čtěte pečlivě příbalový leták.

EXODERIL®
10 mg/ml kožní roztok, 20 ml

•  Léčí kožní a nehtové plísně.
•  Rychle ulevuje od svědění.
•  Odstraňuje zarudnutí.
•  Aplikace na kůži pouze 1× denně.*
*při postižení nehtů 2× denně

V akci také 
EXODERIL® 10 mg/g krém,  
15 g, za 99 Kč. 

249,-
288,-

149,-
166,-

-31Kč

S kartou Magistra

135,-

Lék k vnitřnímu užití.
Čtěte pečlivě příbalový leták.

Rennie® 
96 žvýkacích tablet

Pálí Vás žáha?
•  Rennie přináší efektivní úlevu od pálení žáhy 

během 5 minut. -30Kč

189,-
219,-

V akci také  
Rennie®,  
48 žvýkacích 
tablet, za 119 Kč.

L.CZ.MKT.CC.09.2020.2045

-80Kč

339,-
419,-

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 5,65 Kč)

TEREZIA Černý česnek  
 60 kapslí

•  Česnek pomáhá regulovat hladinu 
cholesterolu a lipidů v krvi. 

•  Podporuje imunitu.
•  Bez zápachu a palčivé chuti.
•  Šetrný  

k zažívacímu  
ustrojí. 

Utipro® plus
15 kapslí

•  Utipro Plus působí na příčinu 
opakovaných močových infekcí. -40Kč

219,-
259,-

Zdravotnický prostředek.

S kartou Magistra  
ještě lepší ceny a více výhod.

Lékárny

Více 
výhod

Doporučíme Vám jen to, comamince nebo svým dětem

-49Kč

S kartou Magistra

239,-

Doplněk stravy. (1 kapsle = 3,33 Kč)

Revitalon Forte
90+30 kapslí

•  Extra silná receptura.
•  18 účinných látek.
•  Obsahuje například 

selen a zinek,  
které přispívají 
k dobrému 
stavu vlasů a nehtů.

•  Biotin podporuje 
zdraví vlasů 
a pokožky.

V akci také 
Revitalon Kofeinový  
šampon , 250 ml, 
za 129 Kč.  
(Kosmetický  
přípravek).

-175Kč

419,-
574,-

S kartou Magistra

399,-

-20Kč

129,-
149,-

Doplněk stravy. (1 kapsle = 2,15 Kč)

Vitamin D3 1000 IU 
60 kapslí
•  Podporuje zdravý imunitní systém, 

přispívá ke správnému tělesnému vývoji 
a růstu a pomáhá vstřebávání a využití 
vápníku v těle.

•  Malé, snadno  
polykatelné 
kapsle.

•  Bez cukru,  
lepku  
a laktózy.

NOVINKA

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje loperamid hydrochlorid.  
Čtěte pečlivě příbalový leták. Reklama na léčivý přípravek.

Imodium® 2 mg  
tvrdé tobolky 
20 tvrdých tobolek

RYCHLÁ A ÚČINNÁ LÉČBA PRŮJMU.
•  K léčbě akutního  

a chronického  
průjmu.

•  Neovlivňuje  
přirozenou  
střevní  
mikroflóru.

V akci více 
druhů, 
informujte 
se ve své 
lékárně.

-27 Kč

149,-
176,-

Do
pl

ně
k 

st
ra

vy

ProBioProBioLACTOBELKY
Probiotické kapky s unikátní kombinací 10 aktivních 
probiotických kmenů včetně Lactobacillus reuteri.

Ideální forma pro kojence a děti od ukončeného 
1. měsíce věku až do 4 let.

KDY JE VHODNÉ UŽÍVAT?
• Při jakémkoliv riziku narušené mikroflóry jako např. koliky.
• Během užívání antibiotik a v době poté.
• Při narušené střevní mikroflóře při a po průjmu.
• Vhodné a bezpečné pro dlouhodobé užívání.

STA
Č

Í J
EN 5 KA

P
E

K

LACTOBACILLUS REUTERI
PŮVODNĚ IZOLOVÁN Z MATEŘSKÉHO MLÉKA

Do
pl

ně
k 

st
ra

vy

Probiotické kapky 
probiotických kmenů včetně Lactobacillus reuteri

1. měsíce věku až do 4 let

Cenaza 2 ks

Běžná cena 2 ks 758 Kč 

S kartou Magistra

399,-
Ušetříte 399 Kč

S kartou MagistraS kartou MagistraS kartou MagistraS kartou MagistraS kartou MagistraS kartou MagistraS kartou MagistraS kartou MagistraS kartou MagistraS kartou MagistraS kartou MagistraS kartou MagistraS kartou MagistraS kartou MagistraS kartou MagistraS kartou MagistraS kartou MagistraS kartou MagistraS kartou MagistraS kartou MagistraS kartou MagistraS kartou MagistraS kartou MagistraS kartou Magistra

10g + 10g

MAG_inz_ProBio_200x62_brezen2021.indd   1MAG_inz_ProBio_200x62_brezen2021.indd   1 09.02.2021   16:41:0109.02.2021   16:41:01

(1 g = 19,95 Kč)



Kompletní seznam více než 200 Magistra lékáren a jejich akční nabídky naleznete na www.magistra.cz

Tato akční nabídka platí ve vybraných lékárnách sítě Magistra:

Najděte si svou lékárnu na www.magistra.cz

Bečváry, OOVL Lékárna Bečváry , Bečváry 185, 725 878 806; Bechyně, lékárna Libušina, Libušina 163, 380 120 513; Bernartice, lékárna U sv. Martina, Bernartice 33, 382 585 225; Bílina, lékárna Salvia, Seifertova 5,  
417 823 077; Boskovice, lékárna Magistr Tom, Růžové náměstí 2128/5, 515 538 930; Božice, lékárna Na hřišti, Božice 384, 515 257 609; Brandýsek, lékárna Brandýsek, Slánská 169, 730 778 111; Brněnec, lékárna Brněnec, 
Brněnec 90, 461 523 172; Brno, lékárna Plus, Nám. SNP 32, 545 219 756; Brno, lékárna Magistr Tom - Brno, Fryčajova 77/18, 545 210 707; Brno, lékárna Cistronica, Hálkova 2, 515 549 587; Brno-Židenice, lékárna 
Gajdošova, Gajdošova 2537/54, 548 534 847; Černá Hora, lékárna Černá Hora, Budovatelská 323, 516 437 203; Česká Lípa, lékárna Na Náměstí, Nám. T. G. M. 164, 487 521 045; Česká Lípa, ČLS s.r.o, lékárna Špičák, 
28.října 3004, 487 520 031; Česká Skalice, Nová lékárna, Legionářská 33, 491 453 750; Česká Třebová, lékárna Mellisa s.r.o., Litomyšlská 322, 465 511 097; Český Dub, lékárna Český Dub, nám. B. Smetany 10, 485 147 053; 
Čkyně, lékárna Čkyně, Čkyně 301, 388 423 527; Děčín, lékárna Želenice, Želenická 26, 412 539 294; Děčín, lékárna Na Prokopce, Prokopa Holého 139/21, 412 514 173; Doksy, lékárna Aurum, Tovární vrch 78, 487 525 856; 
Doksy, lékárna U Matky Boží, nám. Republiky 44, 487 872 474; Dolní Bousov, lékárna Dolní Bousov s.r.o., Zahradní 616, 774 217 878; Dolní Dobrouč, OOVL - L U Kosmy a Damiána, Dolní Dobrouč 391, 465 543 808; Dubá, 
lékárna Na Náměstí Dubá, náměstí T. G. M. 139, 487 870 139; Dvůr Králové nad Labem, Stará lékárna, Náměstí Odboje 294, 499 622 706; Frýdlant, lékárna Tilia, Nám. TGM 94, 482 311 367; Hanušovice, lékárna U Školy, 
Hlavní 143, 583 231 223; Harrachov, lékárna Harrachov, Harrachov 623, 481 529 279; Havlíčkův Brod, lékárna U Karla, Kozí 206, 569 420 206; Hlučín, lékárna Hlučín, Čs. Armády 1491/6B, 595 041 291; Hluk, Hlucká 
apatyka, Boršická 143, 572 581 224; Hodonice, lékárna Hodonice, Obecní 287, 515 294 585; Hrušovany nad Jevišovkou, Nová lékárna, Zahradní 51, 515 223 849; Hustopeče, lékárna Na Náměstí, Na Náměstí 29, 519 411 360; 
Hustopeče, lékárna U Svatého Tadeáše, Brněnská 27a, 519 411 294; Cheb, lékárna Evropská, Evropská 1566/41, 354 431 300; Chlumec nad Cidlinou, lékárna U Nádraží, Nádražní 783, 495 487 220; Choceň, lékárna 
Choceň, Pardubická 2020,606 081 439; Chomutov, Zelená lékárna, Školní 1790, 474 628 444; Jablonec nad Nisou, lékárna Mánesova, Mánesova 2911/70, 483 314 705;  Jaroměřice nad Rokytnou, lékárna U Zámku, 
Náměstí míru 22, 702 143 175; Jeseník, lékárna Jesenia, Fučíkova 1238/16, 584 412 030; Jílové u Děčína, lékárna Jílové, Mírové Náměstí 220, 412 550 202; Jindřichův Hradec, lékárna Diana, sídliště Vajgar 724/III, 384 324 223; 
Jirkov, lékárna U Zlatého jelena, nám. Dr. E. Beneše 108, 474 659 937; Kardašova Řečice, lékárna Benátky, Benátky 672;  Karlovy Vary, lékárna Salvus, Bezručova 1098/10, 353 221 808; Kladno-Kročehlavy, lékárna  
U Zlatého draka, Unhošťská 2533, 312 680 774; Kolín II,KOLÍNSKÁ LÉKÁRNA, Politických vězňů 40, 321 713 813; Kralice nad Oslavou, OOVL Lékárna Aura, V Zahradách 319, 561 116 453; Krásná Lípa, lékárna Krásná 
Lípa, Křinické Náměstí 12, 412 383 100; Lanškroun, lékárna Regena, Svatopluka Čecha 44, 465 320 202; Letohrad, lékárna U Kosmy a Damiána, Na Kopečku 145, 465 622 088; Letovice, lékárna Mgr. Lenka Štarhová, 
Masarykovo náměstí 206/25, 516 474 334; Lipůvka, lékárna Alba, Lipůvka 368, 516 431 828; Litovel, lékárna U Alberta, Vítězná 107, 585 341 202; Lochovice, OOVL- L Veronika - Lochovice, Lochovice 308 , 311 514 801; 
Lomnice u Tišnova, lékárna V Lomnici, nám. Palackého 31, 549 216 379; Lubenec, Lubenecká lékárna, Karlovarská 146, 415 211 899; Lubná, OOVL-L Nová lékárna , Lubná 327, 461 745 303; Mníšek pod Brdy, lékárna  
U Matky Boží, Komenského 886, 318 592 258; Mohelno, OOVL Lékárna SALVIA, Mohelno 407, 568 642 167; Most, lékárna Arnika, Moskevská 508, 476 703 853; Most, lékárna Mofa, Višňová 1008/1, 478 618 542; Náchod, 
lékárna U Stříbrného orla, nám. T. G. M. 45, 491 426 295; Náměšť nad Oslavou, lékárna SALVIA, Masarykovo náměstí 59, 568 620 064; Nivnice, lékárna Nivnice, Sadová 1030, 572 693 422; Nové Město nad Metují, lékárna 
U Černého orla, T. G. Masaryka 197, 491 470 759; Nový Bor, lékárna U Zlatého lva, Třída T. G. M. 42, 487 723 087; Nový Jičín, lékárna Astra, Vančurova 21, 556 705 758; Nymburk, lékárna Na Valech, Velké Valy 237, 325 512 697; 
Olomouc, lékárna U Červeného kostela, Tylova 6, 585 227 126; Osečná, OOVL - L Český Dub, Svatovítské náměstí 103, 485 179 041; Ostrava - Třebovice, lékárna V Mešníku, V Mešníku 5088, 596 965 675; Ostrava 1, 
lékárna U Zlatého raka, Hornopolní 28, 596 618 494; Ostroměř, OOVL - Lékárna Vysoké Veselí, T. G. Masaryka 127, 493 034 017; Otrokovice, lékárna Sanipharm, Tř. T. Bati 1566, 577 663 555; Pardubice, lékárna Na Trojce, 
Odborářů 346, 466 415 653; Pardubice, lékárna Na Drážce, Na Drážce 1809, 702 015 808; Planá nad Lužnicí, lékárna Planá nad Lužnicí, Čs. armády 250, 381 292 455; Plzeň, lékárna Mateřídouška, Železničářská 353/45, 
377 423 139; Plzeň, lékárna Mediloco, Sokolovská 77, 377 524 508; Poděbrady, Nová lékárna, Havlíčkova 53, 325 615 694; Polička, Nová lékárna 1, Komenského 11, 461 725 144; Polička, Nová lékárna 2, Eimova  294,  
461 619 366; Praha 1 - Nové Město, lékárna Těšnov, Těšnov 1163/5, 236 043 134; Praha 2, lékárna Moráň, Karlovo nám. 7, 222 162 280; Praha 4, lékárna Metro Háje, Opatovská 874, 267 914 059; Praha 4, lékárna U sv. 
Pankráce, Na Pankráci 99, 241 405 689; Praha 4, lékárna Opatov, Bohúňova 1550, 730 840 150; Praha 4, Magistra lékárna U Polikliniky, Československého exilu 30, 730 840 250; Praha 4 - Michle,lékárna BB Centrum, 
Želetavská 1447/5, 241 485 975; Praha 5, lékárna Melissa Košíře, Musílkova 1/302, 257 216 579; Praha 5 Barrandov, lékárna Poliklinika Barrandov, Krškova 807/21, 222 210 573; Praha 6 - Břevnov, lékárna U Kaštanu, 
Bělohorská 723/132, 220 513 838; Praha 9, lékárna Královka, Veltruská 558/29, 286 880 001; Prachatice, lékárna VILA, Nemocniční  378, 606 784 040; Prostějov,lékárna U sv. Petra, Petrské nám. 5, 725 141 613; Příbram, 

lékárna Veronika, Žežická 597, 326 550 050; Rakovník, lékárna U zlatého lva, Tyršova 737, 313 512 648; Rosice u Brna, lékárna Green Pharmacy, Palackého nám. 22, 546 411 002; 
Rudná,lékárna Rudná, Masarykova 125/59, 311 670 112; Rychnov u Jablonce n.N., lékárna Rychnov, Čechova 494, 778 068 958; Říčany u Brna, lékárna Panský dům, náměstí 

Osvobození 333, 546 428 000; Sezemice, LÉKÁRNA ROSA CANINA, Mezi Mosty 35, 466 931 651; Slaný, lékárna 203-02, s.r.o., Masarykovo náměstí 135, 312 522 251; Smečno, 
lékárna Smečno, T.G.Masaryka 6, 312 547 877; Sokolnice,OOVL - lékárna SOKOLNICE, Komenského 10, 513 036 150; Studená, lékárna Studená, Počátecká 311, 384 490 047; 
Suchdol nad Lužnicí, lékárna U Panny Marie pomocné, 28. října 459, 384 781 155; Svitavy, Nová lékárna, Náměstí Míru 63, 461 541 076; Svoboda nad Úpou,lékárna U Černého 
orla, 5. května 424, 725 466 482; Šluknov, lékárna Herba, Nám. Míru 149, 412 386 515; Štětí, lékárna Pod Lipami, Nové Náměstí 137, 416 812 110; Telč, lékárna U sv. Anny, 
Masarykova 65, 567 213 622; Toužim, lékárna Tilia, Plzeňská 251, 353 312 060; Třebíč, lékárna BELLIS Třebíč, Jihlavská brána 10, 730 840 222; Třeboň, lékárna U Růže, Klofáčova 
395, 730 840 221; Týn nad Vltavou, lékárna Malostranská, Orlická 400, 385 722 668; Týnec nad Labem, lékárna U Zlatého lva, Masarykovo nám. 74, 321 781 229; Uherské 
Hradiště, lékárna Štěpnice, Štěpnická 1156, 572 564 365; Ústí nad Labem,lékárna Stříbrníky, Stříbrnická 3034/10a, 472 717 213; Velká Bíteš, lékárna Aura, Tyršova 603, 566 531 707; 
Veltrusy, lékárna Pod Štítem, Palackého 253, 315 781 110; Veselí nad Lužnicí, lékárna Salvia, Čs. armády 579, 381 581 082; Vlachovo Březí, lékárna U sv. Ducha, Nám. Svobody 2, 
388 329 214; Zbraslav u Brna, lékárna Zbraslav, Komenského 105, 519 324 317; Zlín, lékárna Slunce v Lékařském domě, Potoky 5145, 577 012 707; Zlín, lékárna Revmavita, 
Štefánikova 477, 607 087 673; Zlonice, OOVL Zlonice, náměstí Pod Lipami 135, 604 224 848; Zruč nad Sázavou, lékárna Primavera, Náměstí Míru 786, 327 531 183; Žatec, lékárna 
Na Jihu, Husova 2909, 415 748 199; Žatec, lékárna Na Náměstí, Obránců míru 165, 415 710 908; Ždírec nad Doubravou, lékárna Živa, Mírová 119, 569 432 354

Více než 
200× 
v ČR

Více 
výhod

Nakupujte z pohodlí domova, 
vyzvedněte zdarma ve Vaší lékárně.

magistra.cz  
NOVÝ eshop

Pro odstranění přebytečné vody z těla
• Podpora normální činnosti močových cest

• Při pocitu těžkých nohou

• Podpora detoxikace

Znovuobjevte
svojí lehkost
a krásu

lehkost
krásu

PŘÍRODNÍ PRODUKT

CUKRU 
LEPKU A LAKTÓZYBEZ 

Kopřiva dvoudomá působí přiznivě na vylučování vody z organismu a podporuje normální 
činnost ledvin. Přispívá k normální činnosti cévní soustavy a ke snížení pocitu těžkých 
nohou. Bříza bělokorá a pampeliška podporují detoxikaci a normální funkci močových 
cest. Spirulina je běžnou součástí odtučňovacích diet a přispívá k udržení svalové hmoty 
během hubnutí. Podporuje tonizaci organismu, vitalitu, dodání energie a pomáhá při únavě. 
Zinek přispívá k normálnímu metabolismu sacharidů a normální syntéze mastných kyselin 
a bílkovin. Obsahuje 80 mg klikvy velkoplodé, tzv. kanadské brusinky.

Do
pl

ně
k 

st
ra

vy

Pro FEMINA®
nová značka stvořená pro ženy

+

Přispívá k tonizaci organismu 
a příznivě ovlivňuje tělesnou 

hmotnost.

MAG_inz_Aqua_200x126mm_brezen2021.indd   1MAG_inz_Aqua_200x126mm_brezen2021.indd   1 15.02.2021   10:21:5015.02.2021   10:21:50

-50Kč

149,-
199,-

NOVINKA

30 kapslí (1 kapsle = 4,97 Kč)



Ještě lepší ceny s kartou Magistra.
Lékárny

HERBADENT Roztok 
na dásně 
25 ml

Proenzi 3 plus 
180 tablet

•  Herbadent roztok 
se používá 
k masážím dásní, 
zejména při 
paradentóze 
a k ošetření 
zánětlivých 
onemocnění  
ústní sliznice.

•  Špičková komplexní 
výživa s chondroitinem, 
glukosaminem 
a kolagenem typu II.

•  Vitamin C  
podporuje  
tvorbu kolagenu 
pro normální  
funkci chrupavek.

149,-
169,-

Lék k použití v ústech. Čtěte pečlivě příbalový leták. Doplněk stravy. (1 tableta = 2,77 Kč)

Dehinel® Plus flavour 
tablety pro psy 
2 tablety

•  Odčervovací tablety 
pro psy.

•  Účinné  
proti  
hlísticím  
a tasemnicím.

•  1 tableta  
na 10 kg.

Pouze pro zvířata. Volně prodejný veterinární léčivý přípravek.
Čtěte pečlivě příbalový leták.

Tebokan 120 mg
30 potahovaných tablet
•  Špatně se soustředíte 

nebo si nemůžete 
vzpomenout?

•  Trpíte ušními šelesty  
či závratěmi? 
Tebokan, energie  
pro Váš mozek.

Lék k vnitřnímu užití.
Obsahuje extrakt EGb 761 
z listů jinanu dvoulaločného 
(Ginkgo biloba).
Poraďte se se svým lékařem.
Čtěte pečlivě příbalový leták.

-40Kč

S kartou Magistra

129,-

Premium Diosmin 
Micronized FORTE
60 tablet

Doplněk stravy.  
(1 tableta = 2,08 Kč) Běžná cena 2 ks 498 Kč 

• Vysoká dávka 
mikronizované 
purifikované směsi 
diosminu 500 mg  
a hesperidinu 50 mg.
• Aescin pro  
správnou činnost 
cévního systému 
dolních končetin.

60+60 
tablet

s kartou Magistra

V akci také 
Proenzi krém,  
100 ml, 
za 169 Kč.  
(Kosmetický 
přípravek).

-98Kč

249,-
347,- Ocuvite LUTEIN forte

60+30 tablet

Fypryst®
roztok pro nakapání na kůži

Pro Váš ostrý zrak 
•  S unikátní formou luteinu 

s postupným uvolňováním.
•  Zinek pomáhá k udržení  

dobrého zraku.
•  Složení potvrzené  

vědeckými  
poznatky.

•  Spot-on přípravek 
pro psy a kočky, 
účinný proti blechám 
a klíšťatům.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 4,43 Kč)

V akci také 
Ocuvite Lutein 
Premium,  
60 tablet,  
za 359 Kč.  
(1 tableta = 
5,98 Kč)

Vividrin ectoin
roztok 10 ml
•  Účinná ochrana očí 

proti alergenům.
•  Potlačuje příznaky, 

předchází alergiím 
a tlumí zánětlivé 
procesy v oku.

•  Bez konzervantů 
a obavy 
z nežádoucích 
účinků.

•  Bez omezení věku 
a délky užívání.

Zdravotnický prostředek,  
pečlivě čtěte návod k použití.

179,-
229,-

-60Kč

S kartou Magistra

169,-

-20Kč

59,-
79,-

V akci také 
Dehinel® Plus XL tablety pro psy, 2 tablety, za 139 Kč 
a Dehinel® 230 mg/20 mg potahované tablety pro kočky, 
2 tablety, za 79 Kč.

Pouze pro zvířata. Vyhrazené veterinární léčivé přípravky.
Obsahují fipronil. Čtěte pečlivě příbalový leták.

V akci více druhů,
informujte se  
ve své lékárně.

89,-
od MoliCare® Lady 2 kapky

14 ks
•  Diskrétní a pohodlné vložky pro lehkou 

inkontinenci moči.
•  Prodyšný a jemný povrch s Aloe Vera.
•  Dermatologicky  

testováno.
•  Vhodné  

i pro  
citlivou  
pokožku.

Akce se nevztahuje na výdej zdravotnických prostředků  
na základě poukazu. Zdravotnický prostředek.

-18Kč

59,-
77,-

-120Kč

499,-
619,-

-100Kč

419,-
499,-

S kartou Magistra

399,-

V akci další druhy  
MoliCare® Lady, Pad a Men, informujte se ve své lékárně.

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

249,-
Ušetříte 249 Kč

Více než POLOVINA 
léků BEZ DOPLATKU*

Mobilní 
aplikace 

Moje 
Magistra 

… do lékárny
jděte

na jistotu

Stáhněte
a rezervujte
si e-recepty

dopředu



* 
V

íc
e 

in
fo

rm
ac

í z
ís

ká
te

 v
 je

d
n

o
tl

iv
ýc

h 
M

ag
is

tr
a 

lé
ká

rn
ác

h 
n

eb
o

 n
a 

w
w

w
.m

ag
is

tr
a.

cz
.



Účinky a použití léčivých přípravků konzultujte s lékařem či lékárníkem. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták. Běžné prodejní ceny přípravků vycházejí z obvyklých prodejních cen (mimo letákové akce) lékáren sítě Magistra. 
Běžné ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Za tiskové chyby neručíme. Tato konkrétní akční nabídka z daného letáku platí od 1. 3. – 28. 3. 2021 nebo do vyprodání či vydání zásob, pro lékárny uvedené v daném letáku.

Kompletní seznam více než 200 Magistra lékáren a jejich akční nabídky naleznete na www.magistra.cz

desítky produktů v akci

magistra.cz  
NOVÝ eshop

1+1 zdarma

Nakupujte z pohodlí domova, 
vyzvedněte zdarma 
ve Vaší lékárně Magistra.

V akci
Sensibio H2O,  
500 ml, za 269 Kč
Sensibio DS+ gel moussant, 
200 ml, za 299 Kč
Sensibio DS+ krém,  
40 ml, za 315 Kč
Sensibio AR krém,  
40 ml, za 329 Kč.

Kosmetické přípravky.

Kosmetické přípravky.

BIODERMA Sensibio    
Zklidňuje a zachovává 
přirozenou rovnováhu 
citlivé pokožky.

Denní hygiena pro 
zklidnění citlivé 
suché pokožky.
•  24 h hydratace.
•  O 100 % jemnější 

pokožka.
•  Bez pocitu 

mastnoty.

Pro suchou 
a citlivou pokožku.
•  Dokonale čistí 

a zároveň pečuje 
o pokožku 
celého těla.

•  Je vhodný pro 
děti i dospělé.

BIODERMA 
Atoderm  
Sprchový olej 
1 l

BIODERMA 
Atoderm  
Sprchový gel 
1 l -130Kč-190Kč

389,-
519,-

399,-
589,-

Nic není blíže mateřskému mléku
HiPP 2 BIO COMBIOTIK®  
4 × 500 g

•  Pokračovací mléčná 
kojenecká výživa od 
ukončeného 6. měsíce.

•  Má PROBIOTIK® – Přírodní 
kultury mléčného kvašení, 
které se přirozeně vyskytují 
v mateřském mléce. 

•  Má PRAEBIOTIK® – 
Hodnotná vláknina GOS 
(galaktooligosacharidy). 

•  Obsahuje DHA (kyselinu 
dokosahexaenovou) – patří 
mezi omega-3 mastné 
kyseliny. 

•  Obsahuje Omega-3 ALA 
(kyselina alfa-linolenová), 
vitamin C, vitamin D a železo. 

•  Obsahuje pouze laktózu: 
můžete krmit vaše dítě tak 
často, jak potřebuje. 

•  Bez lepku.

-123Kč

1036,-

1 159,-

Akce se nevztahuje na počáteční a speciální mléčnou kojeneckou výživu. Kojení je pro 
kojence nejlepší. Výživu konzultujte s lékařem. Potravina pro zvláštní výživu.

HIPP 3 JUNIOR  
COMBIOTIK® 
4 × 500 g

HIPP 4 JUNIOR 
COMBIOTIK® 
4 × 500 g

-190Kč

969,-
1159,-

-190Kč

969,-
1159,-

269,-
od


